патентке қабілетті объект болып табылған жағдайда, өтініш беруші өтінім 

беру күніне қолданыстағы патенттік құқықтардың өзектілігін (патент болған 

кезде) растайтын құжатты ұсынады. 

10. Бір жобаны іске асыру үшін бөлінетін гранттың барынша жоғары 

ықтимал көлемі 250 000 000 (екі жүз елу миллион) теңгеден аспауы тиіс, 

соның ішінде:  

1) 2026 жылға – 82 500 000 (сексен екі миллион бес жүз мың) теңге 

(33%);  

2) 2027 жылға – 85 000 000 (сексен бес миллион) теңге (34%);  

3) 2028 жылға – 82 500 000 (сексен екі миллион бес жүз мың) теңге 

(33%). 

11. Конкурсқа қатысумен байланысты барлық шығындарды, соның 

ішінде конкурсқа қатысуға өтінімді дайындаумен және ұсынумен байланысты 

шығындарды Өтінім берушілер өз мойындарына алады. 

12. Конкурсқа қатысуға арналған өтінімде көрсетілген барлық сомалар